正門

講堂

令 和 ８ 年 ３ 月 ４ 日 （ 水 ）

合格通知書の交付について

浜松市立高等学校

 別紙のとおり、３月 13日（金）正午にホームページにより合格者の発表を行います。

それに伴い、下記のとおり、合格通知書の交付を行いますので、時間内に来校し、受領してくだ

さい。

記

１ 日 時  令和８年３月 13日（金）午後１時から午後４時まで

        交付時刻については、以下を参考に来校してください。

        ・午後１時から午後２時まで・・・・浜松市中央区にある中学校の生徒

        ・午後２時から午後３時まで・・・・浜松市浜名区、天竜区にある中学校の生徒

        ・午後３時から午後４時まで・・・・他の地区にある中学校等の生徒

２ 場 所  浜松市立高等学校 生徒昇降口

３ 被交付者 受検者本人または保護者（「委任状（様式 15）」を持参した代理人も可）

４ 持 参 す る 物 受検票（必ず持参）、委任状（様式 15）（代理人が来校する場合のみ）

５ 注意事項 ・来校には公共交通機関を利用してください。

        （当日は校内に自家用車の乗り入れはできません。また、西隣の西部協働センター

には駐車しないでください。）

・自転車で来校する場合は、正門左手の誠玲館前に駐輪してください。

担当 副校長 河田 純次

電話 0 5 3 - 4 5 3 - 1 1 0 5

西部協働センター

（駐車禁止）

研修施設

誠玲館

生徒昇降口

校務棟